
 

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

 

 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

600 07/06/2021 

Proposta Numero 689 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA 08 - Lavori Pubblici, Tecnico - Manutentiva 
 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULLA G.U.R.I. E 

QUOTIDIANI DELL’ESITO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE 

PROCEDURA APERTA DEI “LAVORI DI COMPLETAMENTO E 

ADEGUAMENTO DEL CAMPO DI CALCIO POLITO IN LOC. MATTINE”. 

CIG 8566724C46 

 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 PREMESSO: 

 che con determinazione n. 412 del 04.12.2020 si affidava alla Centrale Unica di 

Committenza dell'Unione dei Comuni Alto Cilento l’appalto dei “lavori di completamento e 

adeguamento del campo di calcio Polito in località Mattine” CUP: I82B20000020009 – mediante 

procedura aperta di cui all’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 2 dello stesso Decreto, con 

l’utilizzo della piattaforma MAGGIOLI Appalti e Contratti e-procurament dell’Unione dei Comuni 

Alto Cilento; 

 che nella stessa determinazione erano previste le modalità di pubblicità dell’appalto tra 

cui vi era la pubblicazione sulla G.U.R.I. e quotidiani; 

 VISTA la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale e su quotidiani dell’esito di gara per 

l’affidamento dei “lavori di completamento e adeguamento del campo di calcio Polito in loc. 

Mattine” effettuata dalla Lexmedia S.r.l.; 



 

 

 VISTA la fattura n. 2116 del 19.05.2021, della Lexmedia S.r.l. con sede in Roma alla via F. 

Zamborini 26, dell’importo di € 738,59, I.V.A. e bollo compresi, emessa per la pubblicazione di 

cui sopra; 

 VISTO il DURC dal quale si evince che la ditta è in regola con gli obblighi contributivi; 

 VERIFICATO che non sussistono debiti da della Lexmedia S.r.l. nei confronti del Comune di 

Agropoli; 

 DATO ATTO che la spesa è imputata sul codice di bilancio n. 2.02.01.09.016 - Capitolo n. 

2101.00; 

 VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana – Parte Seconda (Ordinamento della 

Repubblica) – Titolo V; 

 VISTI gli articoli 107, 109, comma 2, e 184 del d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale della presente Determinazione. 

2. Liquidare alla Lexmedia S.r.l. (P. I.V.A. 0914725 100 4) con sede in Roma alla via F. 

Zamborini 26, la complessiva somma di € 738,59, cosi determinata: 

225,29€            

367,00€            

Sommano 592,29€            

22% 130,30€            

Bollo 16,00€              

Totale 738,59€           

Costo inserzioni GURI

I.V.A. su € 592,29

Costo inserzioni quotidiani

 

mediante bonifico bancario - Iban: **************************************, per la pubblicazione sulla 

Gazzetta Ufficiale e su quotidiani dell’esito di gara per l’affidamento dei “lavori di 

completamento e adeguamento del campo di calcio Polito in località Mattine”. 

3. Imputare la spesa sull’importo di € 44.000,00 di cui al capitolo dei "lavori di completamento 

e adeguamento del campo di calcio Polito in località Mattine”, previsto al codice di bilancio 

n. 2.02.01.09.016 – capitolo di spesa 2101.00. 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti. 

 

 

 

 Il Firmatario 

 SICA AGOSTINO ANTONIO / ArubaPEC 

S.p.A. 

 Atto firmato Digitalmente 

 
 


